Постановление Администрации города Железногорска от 21.12.2023 №

3249 «О внесении изменения в постановление администрации города

Железногорска от 23.10.2014 № 2709» (Жел.нов. № 52 от 28.12.2023г.)

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области,

решением Железногорской городской Думы от 20.12.2023 № 107-7-РД «О

внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О

бюджете города Железногорска на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов», Администрация города  Железногорска п ос т а н ов л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от

23.10.2014 № 2709 «Об утверждении муниципальной программы
«Повышение эффективности управления финансами» следующее

изменение:

- приложение изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Администрации города Железногорска

Ващенкову М.Н.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования, распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 21 декабря 2023 года, и действует до 31 декабря 2023 года.

Исполняющий обязанности

Главы города Железногорска                                   А.В. Михайлов

Весёлина Т.И.

7-64-20 (151)